
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Mgr. Miroslav Janovský 
vedoucí odboru rozvoje  

 
 

 

           V Pardubicích dne 9. 12. 2024 
 Č. j. KUPA-22767/2024 - 18 

 vyřizuje: Mgr. Bc. Marie Čeperová 
 
  

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
Tímto oznamuji přidělení veřejné zakázky malého rozsahu „Vzdělávání zaměstnanců Krajského 
úřadu Pardubického kraje v oblasti umělé inteligence (AI)“, systémové číslo VZ: P24V00000483, 
zadavatele: Pardubický kraj, se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČO: 70892822, 
účastníkovi výběrového řízení, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku: 
  
Skřivánek s.r.o. (IČO: 60715235), se sídlem Na Dolinách 153/22, Podolí, 147 00 Praha 4 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč 
s DPH.  Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením, posuzována tak byla pouze 
nabídka, která byla podána účastníkem, se kterým má být uzavřena smlouva. 
 
Nabídka vybraného účastníka výběrového řízení splnila všechny požadavky zadavatele.  
 
Pořadí nabídek: 
 

Pořadí Uchazeč IČO: sídlo Nabídková cena 
v Kč s DPH 

1. Skřivánek s.r.o. 60715235 
Na Dolinách 153/22, Podolí, 147 
00 Praha 4 

212.052,50 

2. UnitX, s.r.o. 07850646 
Italská 2581/67, Vinohrady, 120 
00 Praha 2 

214.170,- 

3. Ollsoft s.r.o. 19336039 
Příčná 1892/4, Nové Město, 110 
00 Praha 1 

239.000,- 

4. Eyrie, s.r.o. 27283062 
Mimoňská 3223, 470 01 Česká 
Lípa 

277.200,- 

5. AI Harmony z. ú. 19694202 
V Podbabě 2738/12, Dejvice, 160 
00 Praha 6 

307.945,- 

6. – 7. Focus People s.r.o. 02164469 Čalounická 477, 739 34 Šenov 321.860,- 

6. - 7. AQE Advisors, a.s. 26954770 
třída Kpt. Jaroše 1944/31, Černá 
Pole, 602 00 Brno 

321.860,- 

8. 
OTIDEA vzdělávání, 
s.r.o. 

05940109 
Karlínské náměstí 235/13, Karlín, 
186 00 Praha 8 

326.700,- 

9. ICT Pro s.r.o. 46971441 
Na dolinách 153/22, Podolí, 147 
00 Praha 4 

376.915,- 

10. 
European Leadership & 
Academic Institute s.r.o. 

24731277 
Národní 364/39, Staré Město, 110 
00 Praha 1 

399.300,- 

11. OKsystem a.s. 27373665 
Na Pankráci 1690/125, Nusle, 140 
21 Praha 4 

420.112,- 

 
 



 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Mgr. Miroslav Janovský 
vedoucí odboru rozvoje  

 
 

 

Poučení: 
Pokud vybraný účastník odmítne uzavřít smlouvu nebo zadavateli neposkytne dostatečnou součinnost 
k jejímu uzavření, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka výběrového řízení, a to 
v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek nebo z výsledku nového hodnocení. 
Nové hodnocení zadavatel musí provést, pokud by vyloučení vybraného dodavatele znamenalo 
podstatné ovlivnění původního pořadí nabídek.  
 

 
 

  
 

…………..…………………………….. 

Mgr. Miroslav Janovský 
     vedoucí odboru rozvoje 

 


		2024-12-09T11:19:13+0000




